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
Park” zostanie w całości ogrodzone, by przyszli lokatorzy czuli się 
bezpiecznie. liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 4 parter 68,06 496 838 zł

 4 parter 68,06 460 085 zł

 4 I 69,24 505 452 zł

 4 I 69,24 468 062 zł
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Wisdomic ELIXIR

nazwa inwestycji Wisdomic ELIXIR

adres ul. Macieja Słomczyńskiego

miasto Kraków

cena za mkw. informacja w biurze

termin oddania I kwartał 2020 r.

liczba kondygnacji 5

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe od 25 000 zł

komórka lokatorska od 3500 zł/ m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania - oferta standard

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 3 II  46,52 382 500

 4 II  57,25 472 200

WISDOMIC ELIXIR SP. Z O.O. SP. K.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Słomczyńskiego 12 lok. 2, Kraków 
tel. 518 294 653 | sprzedaz@wisdomic.pl | www.wisdomic.pl/wisdomic-elixir/

Opis inwestycji

WISDOMIC ELIXIR to wysokiej klasy pięciopiętrowy aparta-
mentowiec, składający się jedynie z 16 starannie zaplanowanych 
lokali mieszkalnych. Aby stworzyć mieszkańcom przyjazny, ka-
meralny klimat, na każdej kondygnacji znajdują się maksymalnie 
3 mieszkania – zaprojektowane tak, by stanowiły kuszącą ofertę 
także dla osób poszukujących inwestycji kapitału.

Chcesz dokonać zmian aranżacyjnych czy może interesuje  
Cię wykończenie pod klucz? Nic prostszego! Stworzyliśmy spe-
cjalną okazyjną ofertę dla naszych Klientów.

WISDOMIC ELIXIR to budynek przeznaczony dla każdego,  
kto pragnie spokojnego miejsca do odpoczynku, a jednocześnie 
łatwego dostępu do centrum miasta. Rozbudowana sieć komuni-
kacyjna – szybki tramwaj, liczne linie autobusowe oraz sąsiedztwo 
ścieżki rowerowej daje możliwość szybkiego przemieszczania  
się po mieście niezależnie od preferencji mieszkańców.

Przykładowe mieszkania - oferta premium

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 4 od II do V  59,32 492 297

 5 od II do V  92,97 771 558
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Przykładowe mieszkania

nazwa inwestycji Bonarka — ul. Strumienna II etap

adres ul. Strumienna

miasto Kraków

cena za mkw. 7200–10 332 zł

termin oddania IV kwartał 2021 r.

liczba kondygnacji 4

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe 35 000 zł

komórka lokatorska 3000 zł/mkw.

Informacje o inwestycji

Osiedle Bonarka — ul. Strumienna II etap

HSD ARROW
Dział sprzedaży Kraków: ul. Limanowskiego 3 | mail: krakow@hsd-arrow.pl 
tel. kom. 791 426 000, 796 526 000 | tel. 12 626 68 85

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 1  0  29,09 221 084

 2  1  38,52 292 752

 3  1  47,21 363 517

 3  1  51,18 386 409

 3  0  54,97 406 778

Opis inwestycji

Lokalizacja cechuje się niską zabudową jednorodzinną oraz do-
brym dojazdem do centrum miasta. Nieopodal inwestycji miesz-
czą się lokalne sklepy, markety (Biedronka), a także restauracje, 
apteka, urząd pocztowy.

Pobliskie centrum handlowe „Bonarka City Center” będzie du-
żym udogodnieniem związanym z życiem codziennym.

Ulica Strumienna łączy się z  ul. Turowicza umożliwiając szybką 
komunikację z autostradą A4 oraz trasy nr 7 (Kraków–Zakopane).

Mieszkania znajdują się w  trzypiętrowych budynkach. Skomu-
nikowane cichobieżnymi windami oraz częściami wspólnymi 
o  podwyższonym standardzie. Duże balkony, nowoczesna bryła 
budynku mocno wyróżni inwestycję na Krakowskim rynku nieru-
chomości. W hali garażowej znajduje się 41 miejsc postojowych 
oraz 52 komórki lokatorskie. Dodatkowo na zamkniętym terenie 
osiedla powstanie 8 miejsc naziemnych.
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Głowackiego

DOM-BUD M. SZAFLARSKI SP. JAWNA
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38, 12 422 80 59 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 parter 41,96 8500 zł/m2

 3 II 66,33 8600 zł/m2

 5 parter 99,00 7900 zł/m2

 2 IV 42,58 8900 zł/m2

 3 IV 53,31 9000 zł/m2

nazwa inwestycji Głowackiego

adres ul. Bartosza Głowackiego

miasto Kraków

cena za mkw. 7900–9950 zł

termin oddania                                      bud. 1 - zrealizowany                                                                                  
                                                                         bud. 2 - październik 2019

liczba kondygnacji 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 2706 zł/m2

komórka lokatorska (cena) 3400 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób, które cenią sobie uroki i  trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w Krakowie. In-
westycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wielorodzinny, 
w którym mieszkania oscylują w metrażach od 40 m2 aż do 105 m2. 
Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszkania z wyraźnym 
strefowaniem funkcji. Można również wypocząć na przestron-
nych balkonach, loggiach i  tarasach. Budynkowi nadano moder-
nistyczny wyraz architektoniczny z wyraźną artykulacją poziomą. 
W budynku zaprojektowano kondygnację podziemną z indywidu-
alnymi boksami garażowymi. Sprawny dojazd do centrum ułatwi 
pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bezpośrednio przy ulicach 
Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Zaletą jest również bliskość sklepów, aptek, centrów 
medycznych, jak również szkół wyższych.
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Apartamenty Jesionova

FRACTHON JESIONOWA SP. Z O.O. SP. K.
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Kamienna 21, 31-403 Kraków  
tel. 510 160 003, 12 352 37 07 | biuro@jesionova.pl| www.jesionova.pl

nazwa inwestycji Apartamenty Jesionova

adres ul. Jesionowa 

miasto Kraków

cena za mkw. 11 000-13 800 zł

termin oddania IV kw. 2020 r.        

liczba kondygnacji 3

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 43 200 zł

komórka lokatorska (cena) 10 800 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Inwestycja Jesionova to kameralny kompleks dwóch budyn-
ków wielorodzinnych zlokalizowanych nad brzegiem Ruda-
wy. Prestiżowa okolica z widokiem na malownicze wzgórza 
Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego to idealne miejsce  
dla tych, którzy szukają harmonii pomiędzy odpoczynkiem a życiem  
w centrum. 

Inwestor dodatkowo zadbał o atrakcyjne zagospodarowanie czę-
ści wspólnej i stworzenie licznych udogodnień dla mieszkańców, 
w tym: strefa wypoczynku na terenie inwestycji; plac zabaw; si-
łownia wewnątrz budynku; mieszkania przygotowane pod Sys-
tem Inteligentny Dom (okablowanie w standardzie); instalacja 
klimatyzacyjna; możliwość wykupienia dwóch garaży; stojaki  
na rowery w garażach; rowerowa stacja serwisowa.

Wielkim atutem lokalizacji jest sąsiedztwo terenów zielonych 
i obiektów rekreacyjnych takich jak: Park Decjusza, Lasek Wol-
ski, Kopiec Kościuszki , Błonia Krakowskie, szybka dostępność  
do Bulwarów Wiślanych, tereny sportowe – (kluby sportowe Wi-
sła, Cracovia), centrum tenisowe na Woli.

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 2 I 59,99     690 000 zł

 3 I 74,44     910 000 zł

 4 I 90,91   1 180 000 zł

 4 parter 129,58 1 570 000 zł

 4 II 142,99 1 900 000 zł
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®

30 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY MIESZKAŃ

INFORMACJE I SPRZEDAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA - BUDYNEK C

KRAKÓW | KLINY | UL. BPA A. MAŁYSIAKA / 
UL. KOMUNY PARYSKIEJ - ETAP 2

KRAKÓW | NOWY BIEŻANÓW, 
UL. MAŁA GÓRA 8 B i 8 C

l dostępne metraże mieszkań: 
   od 51 m2 do 69 m2

l podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: 
   od 29 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe 
   i komórki lokatorskie

l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 64 m2 do 70 m2  (3 i 4-pokojowe)

l podziemne miejsca garażowe

l teren monitorowany

GOTOWE DO ODBIORU

IV KWARTAŁ 2019
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
go zagospodarowania i użytkowania.

Należy to zrobić z rozwagą i poświęcić temu zagadnieniu czas 
lub skorzystać z pomocy profesjonalistów, bowiem pułapek jest 
wiele, ale można je ominąć, a  atrakcyjność miejsca może wyna-
grodzić wszelkie trudy, które trzeba znieść przy prowadzeniu 
transakcji kupna-sprzedaży nieruchomości w Bieszczadach. 

Tereny w tej części Polski są piękne, powietrze zdrowe, a dla 
zmęczonych codziennością jest to miejsce, w  którym mogą się 
wyciszyć, zapomnieć o  stresie i  odbudować chęć powrotu do 
aktywnego życia. Inwestorów i osoby prywatne zapraszamy na 
strony 108–109 i  do kontaktu, w  przypadku chęci nawiązania 
współpracy i uzyskania pomocy w sfinalizowaniu transakcji. 

Zbigniew Foryś

Nieruchomości A. Galiszkiewicz  

ul. Plac na Bramie 2, Przemyśl 

gik24.com
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BRONOWICE,
UL. SMĘTNA
Mieszkanie 3-pokojowe, dwa 
balkony, 54 m2, 2004 r.
Cena: 478.000 zł

KONTAKT:   Bożena Romuzga 
 518-706-538

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. CHEŁMOŃSKIEGO
Komfortowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 47 m2, 2008 r. 
Cena: 425.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

GRZEGÓRZKI,
UL. DĄBSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 39 m2, 
ogródek 17 m2, 2012 r.
Cena: 370.000 zł 

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

KROWODRZA,
ŻABINIEC
Mieszkanie 1-pokojowe, 28 m2, 
komfortowe, 2018 r.
Cena: 324.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

ZIELONKI,
GM. ZIELONKI
2-poziomowe mieszkanie, 82 m2, 
3-pok, 2016 r.
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BRACIA-SADURSCY.PL

RUDAWA
Osiedle domów wolnostojących, 
pow. 94 m2, stan deweloperski
Cena: 420.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

MOGILANY, LIBERTÓW
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
pow. 89-100 m2, indywidualny 
projekt
Ceny: od 470.000 zł

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

WZGÓRZA 
KRZESŁAWICKIE
Osiedle domów w zab. szeregowej, 
pow. 132 m2, zielona okolica
Cena:  445.000 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

GM. WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Wolnostojący dom, 208 m2,  
2009 r., działka 11 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:   Bożena Romuzga 
 518-706-538
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ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. RAKOWICKA
Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 66 m2, wysoki standard
Cena:  1.035.000 zł

KONTAKT:   Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

RUCZAJ,
UL. GROTA ROWECKIEGO
Nowoczesne 1-pokojowe 
mieszkanie, z dużym balkonem
Cena: 289.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

GM. MYŚLENICE,
KRZYSZKOWICE
Dom wolnostojący o pow. 190 m2, 
funkcjonalny
Cena: 755.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

ZWIERZYNIEC,
UL. WIOSENNA
Apartament 2-pokojowy  
o pow. 64 m2, luksusowy
Cena: 840.000 zł

MISTRZEJOWICE,
OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA
Mieszkanie 2-pokojowe,  
p.u. 50,2 m2, komfortowe
Cena: 370.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

BODZANÓW
Domy wolnostojące i w zab. 
bliźniaczej, pow. 97-239 m2,  
osiedle zamknięte
Ceny: od 399.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła                     
                      688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

KANTOROWICE
Mieszkania 1, 2, 3-pokojowe,  
pow. 31-60 m2, gotowe do odbioru
Ceny:  od 205.010 zł

BIEŃCZYCE,
OS. KAZIMIERZOWSKIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 37 m2, 
gustowne
Cena: 318.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala
                            796-541-485

GM. WIELKA WIEŚ,
TOMASZOWICE
Mieszkanie 4-pokojowe  
o pow. 82 m2, atrakcyjne
Cena: 489.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA
2-poziom. apartament o pow. 98 m2, 
w ścisłym centrum, wysoki standard
Cena: 940.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Katarzyna Słaby
  500-715-217
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PRĄDNIK BIAŁY,
UL. ŁOKIETKA
Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 57 m2, komfortowe
Cena:  560.000 zł

KONTAKT:   Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
OCHOJNO
Dom wolnostojący o pow. 236 m2, 
p.u 200 m2, wyjątkowy
Cena: 1.117.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski
                   511-272-188

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2,  
do wejścia, II p.
Cena: 579.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

KURDWANÓW,
UL. KORDIANA
Mieszkanie 1-pokojowe, 38 m2,  
pod inwestycje
Cena: 285.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 
RZESZOTARY
Dom wolnostojący, 225 m2,  
p.u 184 m2, w spokojnej okolicy
Cena: 840.000 zł 

KONTAKT:  Stanisław Irzyk
                    509-907-533

WĘGRZCE WIELKIE
Osiedle domów w zab. bliźniaczej, 
pow. 106 m2, dogodna  
komunikacja
Cena:  390.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI, BIBICE 
Dom wolnostojący, p.u. 214 m2, 
nowocześnie urządzony,  
działka 822 m2

Cena: 1.388.000 zł

BRONOWICE,
OS. ZŁOTA PODKOWA
Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 57 m2, kameralne osiedle
Cena: 519.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

KROWODRZA,
UL. KONWISARZY
Mieszkanie 3-pokojowe  
o pow. 76 m2, przestronne
Cena: 684.000 zł

KONTAKT:  Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

GM. KOCMYRZÓW-LUBORZYCA,
MARSZOWICE
Dom wolnostojący o pow. 247 m2, 
p.u 187 m2, elegancki
Cena: 880.000 zł

KONTAKT:   Stanisław Irzyk 
 509-907-533

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209
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RUCZAJ,
UL. TORFOWA
Mieszkanie 3-pok, 51,6 m2, I p., 
loggia
Cena: 520.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

NOWA HUTA,
OS. NA STOKU
Mieszkanie 3-pokojowe, 44 m2, I p.
Cena: 362.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

WIELICZKA,
KOKOTÓW
Dom wolnostojący, 5-pok, 2012 r., 
dz. 11 ar
Cena: 1.330.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

ŁAGIEWNIKI,
UL. FREDRY
Mieszkanie 3-pok, 55 m2,  
wys. standard, 2014 r.
Cena: 520.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KURDWANÓW,
UL. WYSŁOUCHÓW
Mieszkanie 2-pokojowe, 35 m2, 
parter
Cena: 285.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

BIEŻANÓW,
UL. TELIGI
Mieszkanie 3-pokojowe,  
pow. 59 m2, MPEC, zadbane
Cena: 379.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Trzykondygnacyjne segmenty z 
podziemnymi garażami,  
pow. 190 m2, atrakcyjna okolica
Cena:  961.200 zł

DĘBNIKI,
UL. RACIBORSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 57 m2,  
do wejścia
Cena: 497.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska
                    505-083-150

KAZIMIERZ,
UL. BOŻEGO CIAŁA
Mieszkanie 2-pok, 51 m2,  
pod inwestycję
Cena: 620.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

KROWODRZA,
UL. FIELDORFA NILA
Mieszkanie 2-pokojowe, 55 m2,  
do wejścia
Cena: 499.900 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                       
   518-706-518

KONTAKT:  Magdalena Barbacka                                    
 883-060-730
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3-pokojowe – 70 m2 
os. Podwawelskie,  
ul. Twardowskiego 

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
2 sypialnie, łazienka, osobne WC, balkon. 
Możliwość dokupienia miejsca postojowego  
w garażu podziemnym. 

3-pokojowe – 50 m2 
Olsza, ul. Ostatnia
Przedpokój, dwie sypialnie, salon z aneksem 
kuchennym, łazienka, dwa balkony. Bu-
dynek z 2017 roku. Mieszkanie widokowe,  
z klimatyzacją. Możliwość dokupienia miejsca 
postojowego w garażu pod budynkiem. Blisko 
przystanku tramwajowego. 

Cena 520.000 zł + 30.000 zł
Tel. 12 412 00 72

3-pokojowe – 50 m2,  
pow. cał. 68 m2 
Kurdwanów, ul. Turniejowa
Przedpokój, kuchnia, 3 pokoje, pom. biurowe 

– antresola, dwie łazienki, balkon. Możliwość 
dokupienia garażu. Blok z windą z 2003 roku.

2-pokojowe – 37 m2 
Stare Podgórze
W skład nieruchomości wchodzą 2 pokoje, osobna 
kuchnia, łazienka z WC, hall. Istnieje możliwość 
zmiany układu mieszkania na salon z otwartą 
kuchnią i osobną sypialnią. Do mieszkania przyna-
leży piwnica. Ogrzewanie centralne z sieci miejskiej, 
woda ogrzewana piecem gazowym.
 

1-pokojowe – 36,5 m2 
Olsza, ul. Włodkowica
Przedpokój, pokój, kuchnia, łazienka, balkon, 
piwnica. Budynek z 1960 roku wybudowany 
z cegły. Ogrzewanie i ciepła woda  
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
garaż 16 m2 w cenie. Mieszkanie umeblo-
wane gotowe do zamieszkania! Kamienica  
z cegły z ogrzewaniem miejskim. 
   

Cena 960.000 zł
Tel. 509 781 181 

Działka budowlana – 167,22 a 
Wieliczka
Działka inwestycyjna z analizą urbanistyczną 
(projekt koncepcyjny osiedla mieszkaniowego 

– 53 budynki). Zlokalizowana na wzniesieniu 
z panoramą na Kraków. W bezpośrednim 
sąsiedztwie znajdują się lasy i domy jedno-
rodzinne.

Cena 1.700.000 zł 
Tel. 600 176 207

3-pokojowe-52 m2 
Krowodrza,  
ul. Krowoderskich Zuchów 
Mieszkanie o powierzchni 52m2 składa się 
z: przedpokoju, 3 nieprzechodnich pokoi, 
osobnej jasnej kuchni, łazienki, WC, loggii 
oraz piwnicy. Dwustronna ekspozycja. Zielona 
okolica z dobrze rozwiniętą infrastrukturą i 
komunikacją miejską. 

Cena 1.040.000 zł
Tel. 534 534 605

Cena 399.900 zł 
Tel. 793 717 771
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2-pokojowe -71 m2 
Śródmieście, ul. Beliny 
Prażmowskiego
Przedpokój, 2 duże pokoje, kuchnia, łazien-
ka z WC, balkon. Mieszkanie znajduje się  
w kamienicy. Mieszkanie do odświeżenia. Jasne  
i przestronne pokoje. Doskonałe połączenie 
MPK z każdą częścią Krakowa. 

Cena 539.000 zł
Tel. 5604 683 680

3-pokojowe - 70 m2 
Kazimierza Wielka
Trzy pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, 
łazienka, loggia. Mieszkanie na pierwszym 
pietrze w niskim domu wielorodzinnym. 
Dodatkowo do mieszkania przynależą 
dwie piwnice, garaż i bardzo duży ogródek.

Cena 328.000 zł 
Tel. 792 707 776

3-pokojowe – 67 m2 
Prądnik Czerwony,  
ul. Dobrego Pasterza 
Mieszkanie w wysokim standardzie, które składa 
się z 2 pokoi, salonu z aneksem kuchennym, 
garderoby, łazienki i balkonu. Za dodatkową opła-
tą miejsce parkingowe w garażu podziemnym.

Cena 650.000 zł
Tel. 531 990 786

2–pokojowe – 36,2 m2 
Złocień, ul. Agatowa
Ustawne mieszkanie składające się  
z przedpokoju, oddzielnej jasnej kuchni, 
schowka, 2 niezależnych pokoi, łazienki  
z WC. Gotowe do wejścia, usytuowane na 
pierwszym piętrze. Spokojna okolica, niska 
zabudowa. Blisko do pętli autobusowej. 

Cena 236.000 zł
Tel. 537 680 002

2-pokojowe - 41 m2 
Bieńczyce, os. Na Lotnisku
 
Dwa niezależne pokoje, oddzielna jasna 
kuchnia, łazienka z WC, przedpokój, balkon. 
Mieszkanie do odświeżenia, w bloku z windą. 
Bardzo dobra infrastruktura w okolicy.

3- pokojowe – 90,96 m2 
Azory, ul. Radzikowskiego

Atrakcyjne 2-poziom. mieszkanie w którego 
skład wchodzą 2 osobne pokoje, garderoba, 
osobna jasna kuchnia, przestronny salon  
z wyjściem na balkon, łazienka z wanną oraz 
WC. Położone na 3 i 4 p. bloku z 1999 r. 

Cena 546.000 zł
Tel. 666 605 183 

2-pokojowe – 38 m2 
Ruczaj, ul. Piltza
Agencja nieruchomości Tecnocasa 
proponuje Państwu dwupokojowe mieszkanie 
z ogródkiem w bloku z 2015 roku  
przy ul. Piltza. Mieszkanie składa się z salonu  
z aneksem kuchennym, sypialni, przedpokoju 
oraz łazienki z WC i prysznicem.
 

Cena 319.000 zł  
Tel. 692 505 666

3-pokojowe – 63 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303  
Przedpokój, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
toaleta, loggia, piwnica. Mieszkanie w stanie 
dobrym, widokowe. W okolicy dużo zieleni. 
Przed budynkiem miejsca postojowe tylko  
dla mieszkańców.

Cena 395.000 zł
Tel. 535 221 232 

2-pok., na wynajem - 46,25 m2 
os. Oświecenia 

Mieszkanie położone w nowym bloku z 2007 r. 
Składa się z oddzielnej sypialni, salonu  
z aneksem kuchennym, łazienki, przedpokoju 
oraz loggii. Mieszkanie jest umeblowane. Miejsce 
postojowe. Opłaty administracyjne - ok. 300 zł 
(zawarte zaliczki za ogrzewanie, ciepłą wodę, 
utrzymanie części wspólnych + prąd i gaz wg 
zużycia. 

Cena 1.400 zł
Tel. 536 367 990 

3-pokojowe - 71 m2 
Nowa Huta, os. Młodości 
Mieszkanie składające się z dwóch sypialni, 
salonu, kuchni, łazienki oraz przedpokoju.  
Mieszkanie w dobrym stanie w cichej części 
osiedla. Ciepła woda z sieci MPEC.  

Cena 407.000 zł 
Tel. 693 569 107 

Cena 279.000 zł 
Tel. 504 138 977
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- działka inwestycyjna o pow. 6000 m2 z możliwością zakupu mniejszych areałów  
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
kuchennej na zamówienie), sypialnia, luksusowa łazienka z pryszni-
cem, hol z dużą szafą, pomieszczenie gospodarcze. W cenę 
wliczona jest komórka lokatorska i duży ogródek.

Umów się na spotkanie: Agnieszka Klein
+48 577 617 123

a.klein@nowodworskiestates.pl

Cena: 2400 PLN Powierzchnia: 40 m2

os. Dywizjonu 303 Wynajem

Kraków

Eleganckie mieszkanie z ogrodem, na parterze. Skład: • korytarz 
z zabudową, • wyposażona łazienka z prysznicem, • sypialnia 
z dużą szafą, • wyposażony jasny salon z efektownym przeszkle-
niem, • kuchnia w zabudowie. Do mieszkania przynależy ogród 
z tarasem oraz miejsce parkingowe w garażu podziemnym.

Umów się na spotkanie: Anna Sztaudynger
+48 577 898 123 

 a.sztaudynger@nowodworskiestates.pl

Cena: 1800 PLN Powierzchnia: 43 m2

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej Wynajem

Kraków

Odnowione mieszkanie z tarasem 25 m2 niedaleko Zakopianki, na 
1 piętrze bliźniaka. W skład wchodzą: obszerny salon połączony 
z otwartą kuchnią, sypialnia, dwa dodatkowe pokoje, łazienka, 
garderoba oraz pom. przeznaczone na główną łazienkę (instalacje 
wod-kan), aktualnie pom. gospodarcze/schowek.

Umów się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123 

 w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 599 000 PLN Powierzchnia: 115 m2

ul. Piusa Welońskiego Sprzedaż

Kraków, Podgórze / Łagiewniki-Borek Fałęcki

Umów się na spotkanie:Umów się na spotkanie:

Cena: 770 000 PLNCena: 638 000 PLN Powierzchnia. 92 m2Powierzchnia. 84 m2

ul. Kordianaul. Konecznego SprzedażSprzedaż

Kraków, Podgórze / KurdwanówKraków, Krowodrza / Żabiniec

Piękny stylowy apartament zaprojektowany przez architekta 
w stanie idealnym na Woli Duchackiej z antresolą, na 2 piętrze.  
Do mieszkania przynależy boks garażowy w garażu podziemnym. 
Budynek jest położony przy cichej ulicy. Doskonała lokalizacja dla 
osób ceniących jednocześnie spokój i atuty dobrej infrastruktury.

Mieszkanie na 4 piętrze bloku. Składa się z 2 poziomów: I: hol, 
salon, sypialnia, oddzielna jasna kuchnia, WC; II: hol, dwie sypialnie, 
garderoba, łazienka. Do mieszkania przynależą 2 balkony. W pełni 
umeblowane i wyposażone. Mieszkanie dwustronne o ekspozycji 
północno-południowej. Istnieje możliwość zakupu garażu: 50.000 zł

Anna Uznańska
+48 577 394 123 

a.uznanska@nowodwroskiestates.pl

Radosław Góral
 +48 791 571 835

r.goral@nowodworskiestates.pl

Sprzedaż      Wynajem      Zarządzanie      Home Staging      Finansowanie

www.nowodworskiestates.pl

2-pokojowe w centrum Krakowa, na 3 piętrze apartamentowca 
z 2012 roku z recepcją. Do mieszkania przynależy oszklona loggia 
20 m² z ekspozycją wschodnią z wyjściem z sypialni oraz z pokoju 
dziennego. Do dyspozycji komórka lokatorska w garażu podziemnym 
oraz miejsce postojowe za dodatkową opłatą.

Umów się na spotkanie: Wojciech Wójcik
+48 575 618 123 

 w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Cena: 2700 PLN Powierzchnia: 44 m2

ul. Rakowicka Wynajem

Kraków, Śródmieście / Stare Miasto
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„ALTER”   Zarządzanie Nieruchomościami
                                 ul. Kościuszki 74/24, Kraków         

tel. 501-787-943

Lokal użytkowy, powierzchnia 51 m2,  dolny poziom pasażu handlowego 

Standard lokalu bardzo dobry, centralne ogrzewanie, ciepła woda użytkowa, możliwość podłączenia 
Internetu, opłaty eksploatacyjne ok. 350 zł/ m-c. Lokal składa się z 2 pomieszczeń i węzła sanitarnego, 
posiada 2 niezależne wejścia. Doskonale nadaje się na siedzibę firmy lub lokal usługowo handlowy. 
Budynek po generalnym remoncie.

NA SPRZEDA Ż LOK AL UŻ Y TKOWY PRZ Y UL.DŁUGIE J                                                                      

CENA 275.000 zł

LOKAL NA SPRZEDAŻ 
UL. DIETLA 
Lokal użytkowy o pow. 16,93 m2, jedno 
pomieszczenie z aneksem kuchennym i węzłem 
sanitarnym. Stan prawny uregulowany - własność  
z księgą wieczystą. Nadaje się na biuro lub lokal  
na cichą działalność usługową.

Cena: 235.000 zł

Tel. 604 962 376
   www.delegat.gratka.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ 
OKOLICE PLACU INWALIDÓW
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 59 m2, III p. 
z windą. Składa się z: 2 niezależnych pokoi, 
kuchni, służbówki, łazienki i osobnego WC, 
przedpokoju i holu. Do mieszkania przynależy 
piwnica o pow. ok. 4 m2.

Cena: 520.000 zł

Agencja Nieruchomości 
„DELEGAT”
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Cena: 830.000 zł

. 228 m2   . 5 pokoi   . 10 arów działki 

Działka przemysłowo-usługowa - Wieliczka

Cena: 6.000.000 zł
Cena: 830.000 zł

. 228 m2   . 5 pokoi   . 10 arów działki 

Dom 3 km od Wieliczki

. 2 hale i bud. biurowy   .  95 arów   .  wjazd  dla  Tirów

Cena: 830.000 zł 

. 228 m2      .  5 pokoi     .  działka 10 arów

A.P. Nieruchomości Agnieszka Perczak

tel. 512 078 775

tel.  883 910 075
www.myplace-home.pl

STARE MIASTO, UL. GROTTGERA - DOM NA SPRZEDAŻ

Willa  z okresu międzywojennego,  
która znajduje się w rejonie willowo 
- ogrodowym, blisko Starego Miasta. 
Budynek w bardzo dobrym stanie, składa  
się z piwnicy, parteru, piętra i poddasza  
o łącznej pow. 696 m2. Willa o reprezen-
tacyjnym charakterze może być wyko-
rzystana zarówno na cele mieszkalne 
jak również na cele usługowe takie jak 
kancelaria, hostel oraz siedzibę firmy.

UL. SOŁTYSOWSKA 12 - MIESZKANIE NA WYNAJEM

Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

Mieszkanie o powierzchni 67 m2  
w nowoczesnej inwestycji Fajny Dom. 
W pełni umeblowane i wyposażone, 
składa się z : dwóch sypialni, salonu, 
otwartej kuchni, łazienki, osobnej toalety, 
przedpokoju, przestronnego balkonu, 
dodatkowo komórka lokatorska.

             Czynsz najmu 2000PLN
Miejsce garażowe 250 PLN
Czynsz administracacyjny  

399 PLN+ prąd Cena 5 000 000 zł 
Jan Rympel  tel.  883 910 075 biuro@myplace-home.pl

      biuro@myplace-home.pl

My Place Home  POSZUKUJE DO WYNAJĘCIA   
mieszkań 2-4 pokojowych o metrażu od 60 m2  w lokalizacji Centrum,  z możliwością podnajmu.

Z gwarancją czynszu:  
. regularne i pewne płatności     . długi okres najmu 

tel. 883 910 075               support@myplace-home.pl

. dbanie o stan lokalu                 . weryfikacja najemców
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Do sprzedania bardzo ładne mieszkanie o pow. 43 m2. Kuchnia otwarta 
na salon, sypialnia i łazienka. Mieszkanie bardzo jasne (ekspozycja pd-zach), 

zadbane. 20 minut na piechotę do Rynku Głównego. Mieszkanie w bloku 
z cegły z zabudowanym balkonem na trzecim piętrze. Blok w oddaleniu 
od głównej ulicy, otoczony zielenią. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Świetne miejsce do zamieszkania. 

KRAKÓW, DĘBNIKI, UL. ZAGRODY

                 Cena 400.000 zł   Tel. 664 17 77 18

ŚWIĘTOKRZYSKIE, RYTWIANY, UL. SZKOLNA 
Przedsiębiorstwo posiada teren przemysłowy o powierzchni ponad 42 tys. m2. 
Możliwość wynajmu dowolnej powierzchni zabudowanej i niezabudowanej. 

Na ogrodzonym terenie znajdują się zabudowania po auto-serwisie, garaże, 
hale magazynowe, hale produkcyjne, biura, parkingi, betonowe 

i ziemne pola składowe, sklep.

DOBRA LOKALIZACJA I ATRAKCYJNE CENY.

T E L .  535-559-200

Cena kompleksu 2.500.000 zł do negocjacji

Zapraszamy do współpracy

Prywatnie oferuję do sprzedaży 50 ar działkę z prawomocnym pozwoleniem na 

budowę 6 domów wolnostojacych 2 lokalowych. Działka  płaska prostokątna wśród 

domów jednorodzinnych o wym.: 58 x 90 m. W pobliżu: sklep, szkoła, przystanek 

MPK, tereny nzielone i rekreacyjne. Bardzo dobre połączenie z centrum Krakowa.  

Zapraszam do ogladania.

N A S P R Z E D A Ż  D Z I A Ł K A O  P O W.  5 3 0 0  M 2

KRAKÓW PODGÓRZE-RYBITWY

tel. 697-306-987e-mail: rybitwy53@interia.pl

CENA 1 166 000 zł

POSIADAMY DO WYNAJMU LUB SPRZEDAŻY 
 

ogrodzoną nieruchomość zabudowaną budynkiem 
biurowo-usługowym, garażami, halami o powierzchni 50 ar.

LOKALIZACJA: Małopolskie, Złota

MEDIA: prąd, siła, gaz, woda

Bardzo dobra lokalizacja i atrakcyjna cena.
 

Cena 450.000 zł do negocjacji

T E L .  535-559-200Zapraszamy do współpracy.
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Atrakcyjne 4-pokojowe mieszkanie na parterze w 2 piętrowym budynku z 2006 r. Składa 
się z salonu połączonego z aneksem kuchennym (istnieje możliwość wydzielenia kuch-
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